



Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Vestre Engvej 3 · DK-5400 Bogense
Telefon 64 81 22 33 · jc@krestonjc.dk
Cvr.nr. 27 61 90 96
Danske Bank 0981 10036046

Værktøjsfabrikken PAW ApS

Guldagervej 13B

6670 Holsted

CVR-nr. 43988662

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juli 2024

Søren Zylauv
Dirigent



Samarbejde mellem
uafhængige revisorer.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston Global

Værktøjsfabrikken PAW ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Værktøjsfabrikken PAW ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Værktøjsfabrikken PAW ApS Guldagervej 13B 6670 Holsted
Telefon	75391082
E-mail	lf@vf-paw.com
CVR-nr.	43988662
Regnskabsår	14. april 2023 - 30. april 2024
Direktion	Søren Zylauv
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Værktøjsfabrikken PAW ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i værktøjsfremstilling, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14. april 2023 - 30. april 2024 udviser et resultat på kr. 27.104, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en balancesum på kr. 8.181.081, og en egenkapital på kr. 67.104.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af, at selskabet er etableret i regnskabsåret samt nedenstående investeringer.

Der er investeret mange ressourcer både tidsmæssige og økonomiske i at opdatere de lejede lokaler samt vedligeholdelse af maskinparken herunder software, idet der var et betydeligt efterslæb.

Der har tillige været investeringer i salgsprocessen, hvor der investeres i kundekontakt samt kundekendskab via kanvas salg og videomateriale. Der tilbydes ligeledes ekstern finansiering af værktøjer.

Selskabets ledelse er i forhandlinger inden for nye brancher som møbelindustrien, bilindustrien samt offshore, hvor der forventes snarlig indgåelse af nye betydelige kontrakter. Der er investeret betydelige tidsmæssige ressourcer for at kunne få knowhow inden for områderne, således det er muligt at give kvalificeret rådgivning samt få leveret den rigtige løsning til de potentielle kunder.

Det forventes med ovenstående investeringer, at der vil være en betydelig forbedring i rentabiliteten allerede fra det kommende regnskabsår samt at selskabet de kommende år vil ekspandere.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Værktøjsfabrikken PAW ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		3.685.922
Personaleomkostninger	1	-2.339.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-722.720
Driftsresultat		623.456
Andre finansielle indtægter	2	198
Andre finansielle omkostninger		-585.534
Resultat før skat		38.120
Skat af årets resultat		-11.016
Årets resultat		27.104
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		27.104
Resultatdisponering		27.104

Værktøjsfabrikken PAW ApS

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Goodwill	4	1.737.110
Immaterielle anlægsaktiver		1.737.110
Produktionsanlæg og maskiner	5	5.268.472
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	54.059
Indretning af lejede lokaler	7	257.162
Materielle anlægsaktiver		5.579.693
Anlægsaktiver		7.316.803
Råvarer og hjælpematerialer		183.006
Varebeholdninger		183.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.457
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	311.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.795
Andre tilgodehavender		3.795
Periodeafgrænsningsposter		91.749
Tilgodehavender		681.272
Omsætningsaktiver		864.278
Aktiver		8.181.081

Værktøjsfabrikken PAW ApS

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		27.104
Egenkapital		67.104
Hensættelser til udskudt skat	9	11.016
Hensatte forpligtelser		11.016
Gæld til banker		3.339.693
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.616.037
Langfristede gældsforpligtelser	10	4.955.730
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.438.426
Gæld til banker		1.150.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		364.579
Kortfristede gældsforpligtelser		3.147.231
Gældsforpligtelser		8.102.961
Passiver		8.181.081
Eventualforpligtelser	11	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12	

Værktøjsfabrikken PAW ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. april 2023	40.000		40.000
Årets resultat		27.104	27.104
Egenkapital 30. april 2024	40.000	27.104	67.104

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Værktøjsfabrikken PAW ApS

Noter

	2023/24
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	2.110.541
Pensioner	214.495
Andre omkostninger til social sikring	14.710
	<u>2.339.746</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>
2. Andre finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	198
	<u>198</u>
3. Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	585.534
	<u>585.534</u>
4. Goodwill	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.026.628
Kostpris ultimo	<u>2.026.628</u>
Årets afskrivninger	-289.518
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-289.518</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.737.110</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	5.612.340
Kostpris ultimo	<u>5.612.340</u>
Årets afskrivninger	-343.868
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-343.868</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.268.472</u>

Værktøjsfabrikken PAW ApS

Noter

	2024		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	81.088		
Kostpris ultimo	81.088		
Årets afskrivninger	-27.029		
Af- og nedskrivninger ultimo	-27.029		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.059		
7. Indretning af lejede lokaler			
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	300.022		
Kostpris ultimo	300.022		
Årets afskrivninger	-42.860		
Af- og nedskrivninger ultimo	-42.860		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	257.162		
8. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	311.476		
Nettoværdi af igangværende arbejder	311.476		
9. Hensættelser til udskudt skat, specificeret			
Udskudt skat	11.016		
Saldo ultimo	11.016		
10. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til banker	3.339.693	982.450	0
Anden gæld	1.616.037	455.976	0
	4.955.730	1.438.426	0

Noter

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedr. fast ejendom med et opsigelsesvarsel på op til 24 mdr. med en samlet forpligtelse på 348 t.kr.

Selskabet har indgået en lejeaftale af maskine med en restløbetid på 5 år med en restforpligtelse på 1.833 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets mellemværende bank er der afgivet ejerpantebrev på 3 mio.kr.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med bank er der afgivet virksomhedspant på 2 mio.kr. med pant i goodwill, driftsmateriel, lager, igangværende arbejder samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi for de aktuelle aktiver pr. 30. april 2024 udgør 7.298 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Zylauv Schilling Kristensen

Direktør

Serienummer: 419be6c0-16b2-48b4-ae59-c80c92490098

IP: 86.52.xxx.xxx

2024-07-12 09:35:16 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-07-12 09:36:28 UTC



Søren Zylauv Schilling Kristensen

Dirigent

Serienummer: 419be6c0-16b2-48b4-ae59-c80c92490098

IP: 86.52.xxx.xxx

2024-07-12 09:39:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: P8E0F-C5N1U-O5QE0-EYV60-X5UPQ-053Q5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**